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Administrative Ansprechpartner*innen in den Fakultäten für den Zentralen Evaluationsservice 

 

Fakultät Ansprechpartner*in  Mail-Adresse Telefonnummer 

Theologische Fakultät Silke Trötschel silke.troetschel@theol.uni-freiburg.de 2031 

Rechtwissenschaftliche Fakultät Levi Grun studienberatung@jura.uni-freiburg.de 2143 

Wirtschafts- und 

Verhaltenswissenschaftliche Fakultät 

Wirtschaftswissenschaften: 

Melanie Dunst 

 

Psychologie: 

Dr. Yvonne Ziegler 

 

Sport 

Prof. Dr. Dominic Gehring 

 

Institut für 

Erziehungswissenschaft 

Roland Ebert-Glang 

  

 

studiengangskoordination@wiwi.uni-

freiburg.de 

 

yvonne.ziegler@psychologie.uni-

freiburg.de 

 

dominic.gehring@sport.uni-freiburg.de 

 

 

roland.ebert-glang@ezw.uni-freiburg.de 

 

 

2331 

 

 

3000 

 

 

4521 

 

2453 

Medizinische Fakultät Kerstin Ahlborn 

 

Nathalie Petersen 

 

Lehrevaluation@uniklinik-freiburg.de 

 

Lehrevaluation@uniklinik-freiburg.de 

270-72301 

 

270-72537 
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Philologische Fakultät Veronika Heiny  dekanat@philologie.uni-freiburg.de 3120 

Philosophische Fakultät Bettina Ragen  philosfak@dekanate.uni-freiburg.de 3371 

Fakultät für Mathe und Physik Physik: 

PD Dr. Markus Walther  

 

Mathematik: 

PD Dr. Markus Junker 

 

walther@physik.uni-freiburg.de 

 

 

 

 

5721 

 

 

 

Fakultät für Chemie und Pharmazie Pharmazie: 

Dr. Mira Kuisle 

 

Chemie: 

Annika Hartwig 

 

Mira.Kuisle@pharmazie.uni-freiburg.de 

 

 

annika.hartwig@mail.cup.uni-freiburg.de 

 

4897 

 

 

67379 

Fakultät für Biologie Biologie: 

Dr. Janina Kirsch 

 

janina.kirsch@biologie.uni-freiburg.de 

 

2895 

Fakultät für Umwelt und Natürliche 

Ressourcen 

UNR: 

Dirk Niethammer 

 

dirk.niethammer@unr.uni-freiburg.de 

 

3602 

Technische Fakultät Informatik: 

Martina Nopper 

 

Mikrosystemtechnik: 

Svenja Andresen 

 

SSE (INATECH): 

Ester Gnandt 

 

nopperm@informatik.uni-freiburg.de 

 

 

andresen@tf.uni-freiburg.de 

 

 

ester.gnandt@mail.unatech.uni-freiburg.de 

 

8169 

 

 

97940 

 

 

54010 
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SEE (Solar Energy 

Engineering): 

Khadija Khaled 

 

 

khadija.khaled@studysolar.uni-freiburg.de 

 

 

+49 1522 2928674 

ZfS Sylvia Paulus 

 

Katja Fimmen 

 

Sylvia.Paulus@zfs.uni-freiburg.de 

 

katja.fimmen@zfs.uni-freiburg.de 

6899 

 

6880 

UCF (University College) Stefan Adler stefan.adler@ucf.uni-freiburg.de 4416 

SLI/Sprachkurse Uta Wolfsdorf uta.wolfsdorf@sli.uni-freiburg.de 

 

 

3224 

Frankreich-Zentrum Florent Dousselin florent.dousselin@fz.uni-freiburg.de 96768 
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